项目
水生生物增殖放流种苗招标
投
标
书
浙江省海洋与渔业局  制
        年    月    日

关于投标种苗及相关事项的声明

根据（招标单位）《XXXX招标公告》要求，以及本单位实际生产能力，现就有关事项声明如下：
一、投标种苗标的：
	项  目
	标  的
	备  注

	种苗名称

	种苗数量

	种苗价格

	拟放流次数

	放流时间

	种苗所在地

	运输方式

二、若投标被接受，希望尽快以合同方式规范各自的权利、义务。以下两种情况视为流标：
1、投标方无法满足发标方提出的相关种质、技术等要求；
2、所投标价高出最高限价或低于最低限价。
三、我方将提供贵方所需的有关本次招标的其它资料。
四、我方理解贵方并无责任必须接受报价最低的投标要求，同时也不偿付我方在投标中发生的一切费用。
五、我方将严格按照合同要求，做好种苗培育、投饵、用药等记录，并提交原始材料用于放流种苗验收。
六、中标后相关事项，请按下列地址和通讯号码联系：
投标人单位名称（全称）：              （公章）
法定代表人或委托授权人（签字）

职务：

地址：
邮政编码：

具体联系人：

电话：（区号）             （手机）

传真：（区号）

     年     月    日
关于投标单位资质情况的说明
一、投标方的基本情况

投标方名称：

资质等级：           （国家级、省级、地市级、县级）
公司总部地址：

传真/电话：                       邮编：

成立日期或注册日期：

实收资本：

最近资产平衡表：（至上年12月底）

种苗生产基地地址：

技术人员情况：

技术人员       人，其中：

正高级        人；副高级        人；

中级        人；有证书的熟练工        人。

职工（雇员）总人数：        人。

二、投标单位苗种生产能力基本情况

1、 生产种苗规模：

2、 主要种苗生产能力：（可另附页）

	种苗名称
	年生产能力（万尾）
	备  注

3、运输能力：（是否自备运输车辆或定点合作运输单位）

4、其他情况：

兹声明提供的全部现有的资料和数据是真实、准确的，我方同意根据招标方的要求出示文件予以证实。

日期：         年    月    日
PAGE
4